
令和３年１０⽉１４⽇ 
学 校 ⻑  様 
吹奏楽部顧問 様 

⻄湘吹奏楽連盟理事⻑ 
三浦 祥⽞ 
[公印省略] 

 

第２２回⻄湘アンサンブルコンテスト説明会について 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本連盟に対しまして、ご理解とご協⼒を
賜り、⼼よりお礼申し上げます。 
 さて、標記について次の⽇程により、開催いたしますので貴職下関係職員の派遣につきまして、ご配
慮賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
１ ⽇ 時  令和３年１０⽉２８⽇（⽊）  受付１５時００分  開会１５時３０分 
 
 
２ 会 場  ⼩⽥原アリーナ 研修室（⼩⽥原市中曽根 263） 
 
 
３ 内 容  第２２回⻄湘アンサンブルコンテストの説明 

・バス、トラックの使⽤確認 
・プログラム原稿の確認 

＊曲⽬等申込書の内容が分かるようにしてください。 
・⼊場券の申込み（⼊場券購⼊確認書の提出）、受取り 

＊保護者の⼊場券購⼊希望枚数を取りまとめておいてください。 
・運営、規定について 
 他 

 
４ 持ち物  ・実施要項（２１⽇以降に HP からダウンロードしてください） 

・⼊場券購⼊確認書 
・その他、曲⽬申し込み内容やプログラム内容の確認ができる資料 

 
５ その他  時間厳守で必ず顧問が出席してください。遅刻・⽋席の場合は出場を辞退したものとみ 

なしますので、ご注意ください。 
 
 

※演奏時間について…中学校部⾨「４分」、⾼等学校部⾨「５分」となります。 


